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Halvparten så tykk, halvparten 
så tung, men dobbelt så sterkt 
som et vanlig menneske kranie, 
og med fibre vevd inn i ben-
strukturen som armering. For-
skerne har aldri sett noe lig-
nende.  Og DNA analysene slår 
fast; dette er mest sannsynlig 
en alien/menneske hybrid!

Den amerikanske forskeren Lloyd Pye 
var nylig i Oslo for å presentere det som 
kan synes å være en naturhistorisk sen-
sasjon av dimensjoner; det han mener 
er det endelige bevis på at vi ikke bare 
har vært besøkt av utenomjordiske kul-
turer, men at genetisk manipulering 
også er en del av vår forhistorie. Hodes-
kallen han har i sin besittelse forteller 
med all tydelighet at DNA fra et annet 

sted enn jorden er mikset med en jord-
isk mor, for å frembringe dette spesielle 
individet. DNA analysene av benstruk-
turen i kraniet er utført ved de samme 
laboratorier som brukes i krimsaker, og 
de lyver ikke!

Hodeskallen er 900 år gammel viser 
C-12 dateringene. Den ble funnet i 
1930 av en ung dame fra Texas på 
besøk hos slektninger i Mexico, nær-

mere bestemt i fjellene i Chihuahua 
området. I en tusen år gammel gruveg-
ang finner hun to skjeletter, det ene ty-
delig et menneske, men det andre med 
merkelige trekk. Hun tar med hodes-
kallene som suvenirer og smugler dem 
hjem i en pappeske, hvor de oppbevares 
til hennes død i 1996. Slektninger fatter 
interesse for denne ene merkelige skal-
len, og humanoid-forskeren Lloyd Pye 
trekkes inn i bildet.

Resten av historien er 15 års fantastisk 
kamp for å få aksept for at dette er bevi-
set som stiller hele menneskehetens his-
torie i et nytt lys.

De siste DNA analyser gjort sommeren 
2010 ved et av de mest moderne gen-
tekniske laboratorier i USA, slår fast 
at denne ”alien”- lignende hodeskallen 
definitivt ikke er fra et deformert men-
neske eller pattedyr. Mytochondrial 
DNAet – som kommer fra mor – har 
100 % match med menneske DNA, 
mens cellekjerne DNA som er fra både 
far og mor, kun har 60 % match med 
menneske eller noe annet pattedyr. Til 
sammenligning har sjimpansen 97 % 
match med menneske.

Forskeren Lloyd Pye sier at DNA bevi-
set er så overveldende at det skremmer 
vitenskapen fra å ta det alvorlig. Det 

vil nemlig sette hele utviklingslæren på 
prøve. Hvis utenomjordisk besøkende 
beviselig har laget hybrider av men-
neske og seg selv, kan det gi forklar-
inger på hvorfor homo sapiens – det 
moderne mennesket – plutselig oppstod 
tilsynelatende over hele kloden sam-
tidig for et par hundretusen år siden 
– uten at vi noen sinne har funnet mel-
lomleddet ”The Missing Link”? Er 
vi frembrakt som resultat av avansert 
alien genteknologi? Ble virkelig men-
neskerasen utviklet for å være arbeidere 
for en mer avansert utenomjordisk rase, 
slik de 5000 år gamle steintavlene i 
Sumeria forteller? De samme tavlene, 
som ble oversatt av nylig avdøde pro-
fessor Zecharia Sitchin, forteller også 
at denne ”guderasen” på et senere tid-
spunkt forlot jorden og overlot de ”nye” 
menneskene til seg selv. Kan dette også 
forklare hvorfor de forskjellige men-
neskerasene, europeere, asiater, afri-
kanere, indianere, - er litt forskjellig 
utenpå, men inni helt identiske?

Funn som dette reiser mange spørsmål, 
men mest av alt truer det vårt eksister-
ende vitenskapelige paradigme. Akku-
rat som vi en gang ”viste” at jorden var 
flat, ”vet” vi i dag at alt i naturen har 
utviklet seg fra den første amøben gjen-
nom en lang serie tilfeldige prosesser 
frem til det moderne menneske.  Selv 

om vi finner påfallende få misfostre 
i vår fauna, – som kanskje ville være 
naturlig hvis vi var tilfeldige mutanter, 
er likevel dette akseptert viten. Hva om 
vi faktisk tar fullstendig feil?

Dessverre vil ingen vanlig vitenskap-
sperson med blikk for karriere og an-
nerkjennelse innenfor det akademiske 
miljø, i det hele tatt reflektere over slike 
spørsmål. Derfor blir ”The Starchild 
Skull” også total-neglisjert av den 
etablerte vitenskapen. Men, Lloyd Pye 
mener det bare er et tidsspørsmål før 
hele vår gjeldende forestilling om ut-
viklingslæren rakner fullstendig, og 
”The Starchild” vil da spille en sentral 
rolle.

Det må til slutt nevnes at invitasjoner 
til Pyes presentasjon ble sendt til over 
50 forskere ved Naturhistorisk Museum 
i Oslo i god tid før foredraget. Ikke en 
eneste dukket opp!		       •

Mer om dette sensasjonelle funnet kan 
leses på www.starchildproject.com

En sekvens med forskeren Lloyd 
Pye og “Starchild” hodeskallen 
inngår forøvrig i den nye norske 
UFO-filmen “Dagen før avslørin-
gen” (The Day Before Disclosure). 
Se www.newparadigm.no

THE STARCHILD SKULL
EN ALVORLIG TRUSSEL MOT DEN ETABLERTE VITENSKAPEN

Lloyd Pye

Mennesket og The Starchild Skull

“I en tusen år gammel gruvegang finner hun to skjeletter, det ene tydelig et menneske, 
men det andre med merkelige trekk.”

“Forskeren Lloyd Pye sier at DNA beviset er så overveldende at det skremmer 
vitenskapen fra å ta det alvorlig. Det vil nemlig sette hele utviklingslæren på prøve.”
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